
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.192.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr IX/61/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

10 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

600 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

75802 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

70005 

 

 

70007 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

0010 

 

 

 

 

2750 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy  

Zakup usług pozostałych  

Administracja publiczna 

Urząd gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.500.000,00 

497.424,00 

 

 

 

497.424,00 

 

497.424,00 

 

1.002.576,00 

1.002.576,00 

 

1.002.576,00 

 

250.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

118.000,00 

38.000,00 

 

38.000,00 

80.000,00 

 

80.000,00 

70.000,00 

70.000,00 



2 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

92109 

 

 

4210 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

2480 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

§ 2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śl. na 2024 r. na podstawie pisma z dnia 10.12.2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

851 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

  

 

4110 

4120 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

120,00 

120,00 

120,00 

 

120,00 

120,00 

120,00 

120,00 

120,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

710 

 

 

 

750 

 

 

 

 

900 

 

 

 

  

 

 

71095 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

90095  

 

 

 

4210 

4300 

 

 

4300 

4700 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4170  

WYDATKI: 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(OZE) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(OZE) 

Wynagrodzenia bezosobowe (OZE)  

33.500,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

21.000,00 

 

21.000,00 

21.000,00 

  

33.500,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

2.500,00 

 

21.000,00 

 

21.000,00 

 

 

1.500,00 

 

19.500,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


